
 
 

 
 

1 

  

  
Znak sprawy : ZPTP/2022/18 – art. żywnościowe                                                                                                                    Polanica-Zdrój, dnia 20.05.2022 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

                                                                                                                                
        Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, 
że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto 
Złożono 
ofertę na  

 
1 
 

 
PPHU ”JOHN ”Paweł John, Grotniki ul. Źródlana 5, 64-140 Włoszakowice 

 
208 036,50 zł 

 

 
Pakiet nr   01 

 
 
 
2 
 

 
,,Zelki II’’ Monika Zelek 

Ul. Objazdowa 24 
57-300 Kłodzko 

 

 
12 100,00 zł 

 
Pakiet nr  14 

  

 
 
 
 
 
3 

 
 
 
 

PPH POLARIS MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA 
UL. ŻOŁNIERSKA 20A  

62-800 KALISZ 

 
95 775,38 zł  

 
24 839,20 zł 

 
6 885,75 zł 

 
Pakiet nr  03 

 
Pakiet nr  06 

 
Pakiet nr  10 

 

 

 Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna 
57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2 

Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 
www.scm.pl 

NIP: 8831788549; REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 



 
 

 
 

2 

 
Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 757 611,15 zł brutto, a na poszczególne pakiety: 
 
 
 

Nazwa Wartość Brutto 

Formularz cenowy - Pakiet nr 1 - zał. nr 1a - Mięso, wędliny 202 400,10 zł 

Formularz cenowy – Pakiet nr 2 - zał. nr 1b – Nabiał 96 084,45 zł 

Formularz cenowy - Pakiet nr 3 - zał. nr 1c – Suche 68 786,17 zł 

Formularz cenowy - Pakiet nr 4 - zał. nr 1d – Kurczaki 44 583,00 zł 

Formularz cenowy - Pakiet nr 5 - zał. nr 1e – Ryby przetworzone 12 810,00 zł 

Formularz cenowy - Pakiet nr 6 - zał. nr 1f – Puszki 23 100,66 zł 

Formularz cenowy - Pakiet nr 7 – zał. nr 1g – Mrożonki 86 783,22 zł 

Formularz cenowy – Pakiet nr 8 - zał. nr 1h – Pieczywo 74 925,09 zł 

Formularz cenowy - Pakiet nr 9 - zał. nr 1i – Oleje 32 434,57 zł 

Formularz cenowy – Pakiet nr 10 - zał. nr 1j – Napoje bezalkoholowe 6 586,02 zł 

Formularz cenowy - Pakiet nr 11 - zał. nr 1k – Woda mineralna 2 952,00 zł 

Formularz cenowy - Pakiet nr 12 – zał. nr 1l – Warzywa i owoce 44 215,88 zł 

Formularz cenowy - Pakiet nr 13 - zał. nr 1ł – Ziemniaki 43 470,00 zł 

Formularz cenowy - Pakiet nr 14 - zał. nr 1m – Jajka 18 480,00 zł 

Formularz cenowy – Pakiet nr 15 - zał. nr 1n - Słodycze 3 050,40 zł 

Razem 757 611,15 zł 

 
 

 
 
 
 
 

                                                                                                                             KIEROWNIK 
 

                                                                                                        ds. Administracyjno-Technicznych 
 
 

                                                                                                      20.05.2022 r.,             Maciej Cycuła 


		2022-05-20T12:51:26+0200




